[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.02.2019

	№
	68-п

г. Пущино

┌

┐

О внесении изменений в муниципальное задание на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов для муниципального бюджетного
учреждения культуры «Центральная библиотека» городского округа
 Пущино Московской области
Руководствуясь ст. 69.2 Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом городского округа Пущино Московской области, постановлением Администрации города Пущино от 13.11.2015 № 525-п «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении  муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в рамках реализации муниципальной программы «Культура города Пущино» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением Администрации города Пущино от 30.12.2016 № 655-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в муниципальное задание на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов для муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотека» городского округа Пущино Московской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Пущино от 20.12.2018 № 531-п «Об утверждении муниципального задания на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов для муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотека» городского округа Пущино Московской области», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Бирюкову Е.В.
И.о. руководителя Администрации

                  Ю.А. Фомина